
& 
Kooperativa 

I llllll lllll ll�l lllll lllll 11111 11111 11111 11111 11111 1111 1111 
• 8 6 o 2 9 6 9 o 8 7 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva 

č.8602969087 

pro pojištění podni.katelských ri.zi.k - TREND 14

Koopera t i va p ojišťovna1a.s.1Vienna Insurance Group 

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republi.ka 

IČ: 4 7116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "poji.sti.tel") 

a 

Bulat Martin 

IČO: 67306772, 19.5.2014 
se sídlem I bydli.štěm: Koloni.e 378, č. or. 25, 737 01 Český Těšín, Česká republi.ka 
Korespondenční adresa: 

mobi.lní telefon:  

(dále jen "poji.stník") 

u za vira ji 

podle zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu (dále jen "smlouva"), 
která spolu s poii.stnými. podmínkami. poji.sti.tele uvedenými. v článku 1. této smlouvy a přílohami. této smlouvy 
tvoří nedílný celek. 

Strana 1 (celkem 8), PDF 



1. Poji.stnik je zároveň poji.štěným.

ČLÁNEKl 
Ovodn{ ustanoveni 

2. Předmět činnosti. pojištěného ke dni uzavřeni této smlou vy je vymezen v následu jících přiložených
doku mentech: 

ži.vnostenském li.stu ze dne 10.9.1997

3. Pro pojištěni sjednané tou to smlou vou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, u stanoveni pojistné smlou vy a následu jící pojistné podmínky: 

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti. 
ZSU - 500/14 - Zvláštní smlu vní u jednáni k pojištěni odpovědnosti za újmu 
a dále: 
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti. za újmu 

4. Doba trvání pojištěni
Počátek pojištěni : 24.5.2014

Pojištěni se sjednává na dobu jednoho poji.stného roku. Poji.štěni se prodlužuje o další poji.stný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozděii. šest týdnů před uplynutím
příslušného poji.stného roku, že na dalším trvání poii.štěni nemá zájem. V případě nedodrženi lhůty pro
doručeni sděleni uvedené v předchozí větě poji.štěni zani.ká až ke konci. následujícího poji.stného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Pojištěni však zanikne nejpozději k 23.5.2024 po tomto dni jli k prodlou ženi pojištěni nedochází. 

ČLÁNEK2. 
Další druhy pojištěni 

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 

1.1 Základní pojištěni 
Poji.štěni se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu s výji.mkou újmy způsobené vadou výrobku a vadou P

.
ráce po 

předáni. 

Poji.štěni se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s předmětem činnosti. pojištěného 
vymezeného v čl. 1. odst. 2. 

Li.mi.t poji.stného plněni: S 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Pokud či.nnost (některá z či.nnostl), na ni.ž se vztahuje poji.štěni sjednané touto smlouvou, zahrnuje vice oborů či. 
podskupin (dále jen „obory činnosti.'') - jako např. obory činnosti. živnosti. volné, vztahuje se poji.štěni pouze na ty 
obory či.nnost'i, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejich přílohách. Nejsou-li. obory činnosti. ve 
smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se poji.štěni na ty obory činnosti., které má pojištěný uvedeny v příslušném 
rejstříku, registru nebo ji.né veřejné evi.denci. ke dni. sjednáni pojištěni. 

Hlavni ď.nnosti. pojištěného. 

Za hlavni činnosti. se považuji činnosti. s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného: 

- kancelář - obecně (např. zprostředkovatel. . .) 

Předpokladem plněni pojisti.tele je současné splněni následujicich podmínek: 

Strana 2 (celkem 8), PDF 



I 

a) újma byla způsobena v souvislosti. s či.nnosti, která spadá do předmětu či.nnosti. pojištěného vymezeného v čl.
1. odst. 2, 

b) poji.štěný je v době vzni.ku škodné události. oprávněn k provozováni příslušné či.nnosti. na základě obecně
závazných právnich předpi.sů, 

c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s příslušnou činnosti není z poji.štění vyloučena touto
poji.stnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištěni. 

1.2 Územní platnost 

Poji.štění se sjednává s územní platnosti'.: území České republi.ky. 

<!LANEK 3. 
Zvláštní údaje a ujednáni 

Pro mobi.lní stroje a mobi.lní elektroni.cká zařízeni (přenosná nebo pevně instalovaná ve vozidle) je místem 
poji.štění území České republi.ky, není-li. touto poji.stnou smlouvou sjednána ši.rši územní platnost. 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a 
zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mini.málně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečen{ cenných 
předmětů vyplývajícímu z poji.stných podmínek upravujících způsoby zabezpečeni. 

Strana 3 (celkem 8), PDF 



čLANEK4. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné:

Pojištěni odpovědnosti za újmu · základní

Ročni pojistné .„ .. „.„„„ ... „.„ .. „ .. „„.„„„„„„„„„„„ ... „.„„„.„ ... „ .. „„ .. „.„ ... „„ .... 

Celkové roční pojistné před úpravou ......................................................... . 
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce. 

Jiná sleva I přirážka ··················�··································································· 

Celkem sleva I přirážka ....... ....................................... „ ..••••.••.•..••••••.•.....••..•.•••• 

Celkové roční pojistné po úpravě :„„„„ .•• „ .•• „.„ .•••.••.•.•••••••.•.•• „ .• „ •.••••••.•• „. 
Pojistné za pojistné období .. .................. „ .•.•••...•.• „ •..•••....• „ •.•..•••..•••••••.•••.••• 

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 24.05. k 24.08. 

k 24.02. k 24.11. 
každého roku převodním příkazem s při.pomenutim platby na účet pojisti.tele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2226222 
Kód banky: 0800 
Konstantní symbol: 3558 
Vari.abi.lni symbol: 8602969087 

ČLÁNEK 5. 
Hlášen{ škodných události 

Vzni.k škodné události. hlási poji.stnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperativa , pojišťovna, a.s„ Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modhce 
Tel: 841 105 105 
www.koop.cz 

ČLÁNEK6. 
Prohlášení pojistníka 

3 611 Kč 

3 611 Kč 

-20% 
-20% 

2 888 Kč 
722 Kč 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo, s jeho souhlasem, v )tne
textové podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s ni.ml.
Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištění, obsahuji upozorněni na důležité aspekty pojištěni i. významná ustanoveni pojistných
podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v li.stinné nebo ji.né textové podobě
(např. na trvalém nosi.či. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s ni.mi.. Poji.stnik si. je
vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni
(včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojištěni a následky jeji.ch porušeni a další podmínky pojištěni a
poji.stnik je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana 4 (celkem 8), PDF 



3. Poji.stn{k prohlašuje, že má poji.stný zájem na poji.štěn{ poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.šnou.

4. Poji.stn{k potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla a kontakty elektroni.cké komuni.kace
uvedené v této poji.stné smlouvě jsou aktuální, a souhlas{, aby tyto údaje byly v případě jeji.ch rozporu s
ji.nými. údaji. uvedenými. v dříve uzavřených poji.stných smlouvách, ve kterých je poji.stn{kem nebo poji.štěným,
využívány i. pro účely takových poji.stných smluv. S tímto postupem poji.stn{k souhlasí i. pro případ, kdy
poji.sti.teli. oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydli.ště či. sídla nebo kontaktů elektroni.cké komuni.kace v
době trvání této poji.stné smlouvy.

5. Poji.stn{k souhlasí, aby poji.sti.tel předával jeho osobní údaje členům poji.šťovad skupi.ny Vi.enna lnsurance
Group a Fi.nančni skupi.ny České spohtelny, a.s. (dále jen "spřízněné osoby"). Poji.stn{k dále souhlas{, aby
poji.sti.tel i. spřízněné osoby používali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komuni.kaci., za
účelem zasíláni svých obchodnich a reklamnich sděleni a nabídky služeb.

6. Poji.stn{k prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu poji.štěné touto poji.stnou smlouvou nejsou
k datu uzavřeni smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného poji.sti.tele, pokud není v článku
"Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno ji.na k. 

<!LÁNEK 7. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh poji.st'itele na uzavření poji.stné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem při.jat ve lhůtě
stanovené poji.sti.telem, a není-li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
poji.stníkovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za jej{ phjett, a to ani. v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Poji.stná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopis, pojí.stí.tel si. ponechá 1
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 23.5.2014 
Jméno, příjmení I název zástupce pojisti.tele (ziskatele): 
 zaměstnanec pojisti.tele 
Získatelské číslo: 28285

Em>it „[,dkoV>@koop�c/ '� 
././/_,,, 

···············/ ······„·······'·„··············„············ 

Podpi.s zástupce pojí.stí.tele (ziskatele) 

Strana S (celkem 8), PDF 

I I } 

.. „ 

Podpi.s pojistníka 


